
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM - CBT 94KOPOREC NEJC 13,351. 294

GRM NM - CBT 95JOVANOVIČ BOJAN 14,092. 175

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM - CBT 92STAREŠINIČ ROK 12,261. 525

ŠC NM - SSŠ 93NOVŠAK GREGOR 12,462. 478

ŠC NM - SZKŠ 95BREGAR ŽAN 12,483. 473

ŠC NM - SGLŠ 93KEK GREGOR 12,494. 471

ŠC NM - SSŠ 93KOCJANČIČ MITJA 12,565. 455

ŠC NM - SGLŠ 94LEGAN DOMEN 13,046. 353

ETŠ BREŽICE 95BOHAČEK BORIS 13,317. 301

ŠC NM - SGLŠ 94KRASNIQI ARMIN 13,938. 198

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. BREŽICE 92ŽIGANTE DOMEN 12,171. 547

GIM. BREŽICE 95BOBNARIČ DEJAN 12,302. 515

ŠC NM - SZKŠ 93JEVŠOVAR URH 12,393. 494

GIM. BREŽICE 94PLANIC MARKO 12,504. 468

ŠC NM - SZKŠ 95OVNIČEK JERNEJ 12,595. 448

ETŠ BREŽICE 92KLAJNŠČEK LOVRO 12,606. 446

GIM. NM 94ADAMČIČ GAL 12,787. 407

SŠ J. JURČIČ 93ŠKODA ANDRAŽ NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČ 92ŠTRUS MIHA 11,811. 640

ŠC NM - SEŠTG 94SKOL ROK 11,882. 621

GIM. NM 94ORLIČ TIMON 12,033. 582

SŠ J. JURČIČ 93MRZELJ TIMOTEJ 12,244. 530

ŠC NM - SSŠ 93ZELIČ DAVID 12,475. 475

ŠC NM - SEŠTG 94GABRIJEL VID 12,606. 446

ETŠ BREŽICE 91IVANUŠA DANIEL  13,397. 287

ŠC NM - SEŠTG 94TRŠINAR ROK NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČ 92ŠTRUS MIHA 11,811. 640

ŠC NM - SEŠTG 94SKOL ROK 11,882. 621

GIM. NM 94ORLIČ TIMON 12,033. 582

GIM. BREŽICE 92ŽIGANTE DOMEN 12,174. 547

SŠ J. JURČIČ 93MRZELJ TIMOTEJ 12,245. 530

GRM NM - CBT 92STAREŠINIČ ROK 12,266. 525

GIM. BREŽICE 95BOBNARIČ DEJAN 12,307. 515

ŠC NM - SZKŠ 93JEVŠOVAR URH 12,398. 494

ŠC NM - SSŠ 93NOVŠAK GREGOR 12,469. 478

ŠC NM - SSŠ 93ZELIČ DAVID 12,4710. 475

ŠC NM - SZKŠ 95BREGAR ŽAN 12,4811. 473

ŠC NM - SGLŠ 93KEK GREGOR 12,4912. 471

GIM. BREŽICE 94PLANIC MARKO 12,5013. 468

ŠC NM - SSŠ 93KOCJANČIČ MITJA 12,5614. 455

ŠC NM - SZKŠ 95OVNIČEK JERNEJ 12,5915. 448

ETŠ BREŽICE 92KLAJNŠČEK LOVRO 12,6016. 446

ŠC NM - SEŠTG 94GABRIJEL VID 12,6016. 446

GIM. NM 94ADAMČIČ GAL 12,7818. 407

ŠC NM - SGLŠ 94LEGAN DOMEN 13,0419. 353

ETŠ BREŽICE 95BOHAČEK BORIS 13,3120. 301

GRM NM - CBT 94KOPOREC NEJC 13,3521. 294

ETŠ BREŽICE 91IVANUŠA DANIEL  13,3922. 287

ŠC NM - SGLŠ 94KRASNIQI ARMIN 13,9323. 198

GRM NM - CBT 95JOVANOVIČ BOJAN 14,0924. 175

ŠC NM - SEŠTG 94TRŠINAR ROK NN

SŠ J. JURČIČ 93ŠKODA ANDRAŽ NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 95CESAR MATIC 1:00,871. 385

ŠC NM - SGLŠ 94BERUS BLAŽ 1:02,152. 340

ŠC NM - SGLŠ 92DRAGAN ROKI 1:04,213. 273

ŠC NM - SGLŠ 95BOBEN TOMAŽ 1:05,134. 245
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM - CBT 93DRAGAN KLEMEN 57,931. 499

ŠC NM - SSŠ 91DRAGOVAN TONI 58,642. 470

ŠC NM - SSŠ 92PIRNAR MARKO 59,713. 428

ŠC NM - SZKŠ 92POLŠAK GREGA 1:01,334. 368

GRM NM - CBT 93KRANJČIČ ANŽE 1:02,675. 322

GRM NM - CBT 94MAJDE JANEZ 1:05,446. 236

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. BREŽICE 95LEPŠINA FILIP 57,221. 529

GIM. BREŽICE 92BAZNIK ROK 57,462. 519

GIM. BREŽICE 94HUMEK LOVRO 57,473. 519

ETŠ BREŽICE 94KOS SIMON 57,564. 515

ŠC NM - SZKŠ 95CAR KRISTJAN 58,745. 466

SŠ J. JURČIČ 95JARC DOMEN 59,306. 444

GIM. NM 95DRAGMAN BLAŽ 1:04,207. 273

ŠC NM - SZKŠ 92OŽBOLT DOMINIK NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SSŠ 91SLADIČ DOMEN 53,651. 693

ETŠ BREŽICE 93MLAKAR KLEMEN 55,192. 620

GIM. NM 94BRANA URH 55,763. 594

SŠ J. JURČIČ 95TISELJ JAŠA 56,944. 541

ŠC NM - SEŠTG 92NOVAK DAVOR 57,015. 538

SŠ J. JURČIČ 92SKUBIC HINKO 59,026. 455

ETŠ BREŽICE 93KADUŠIČ ADMIR 1:00,487. 399

ŠC NM - SEŠTG 93KASTREVEC ROK NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SSŠ 91SLADIČ DOMEN 53,651. 693

ETŠ BREŽICE 93MLAKAR KLEMEN 55,192. 620

GIM. NM 94BRANA URH 55,763. 594

SŠ J. JURČIČ 95TISELJ JAŠA 56,944. 541

ŠC NM - SEŠTG 92NOVAK DAVOR 57,015. 538

GIM. BREŽICE 95LEPŠINA FILIP 57,226. 529

GIM. BREŽICE 92BAZNIK ROK 57,467. 519

GIM. BREŽICE 94HUMEK LOVRO 57,478. 519

ETŠ BREŽICE 94KOS SIMON 57,569. 515

GRM NM - CBT 93DRAGAN KLEMEN 57,9310. 499

ŠC NM - SSŠ 91DRAGOVAN TONI 58,6411. 470

ŠC NM - SZKŠ 95CAR KRISTJAN 58,7412. 466

SŠ J. JURČIČ 92SKUBIC HINKO 59,0213. 455

SŠ J. JURČIČ 95JARC DOMEN 59,3014. 444

ŠC NM - SSŠ 92PIRNAR MARKO 59,7115. 428

ETŠ BREŽICE 93KADUŠIČ ADMIR 1:00,4816. 399

GIM. NM 95CESAR MATIC 1:00,8717. 385

ŠC NM - SZKŠ 92POLŠAK GREGA 1:01,3318. 368

ŠC NM - SGLŠ 94BERUS BLAŽ 1:02,1519. 340

GRM NM - CBT 93KRANJČIČ ANŽE 1:02,6720. 322

GIM. NM 95DRAGMAN BLAŽ 1:04,2021. 273

ŠC NM - SGLŠ 92DRAGAN ROKI 1:04,2122. 273

ŠC NM - SGLŠ 95BOBEN TOMAŽ 1:05,1323. 245

GRM NM - CBT 94MAJDE JANEZ 1:05,4424. 236

ŠC NM - SZKŠ 92OŽBOLT DOMINIK NN

ŠC NM - SEŠTG 93KASTREVEC ROK NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 93CIMERMANČIČ DAVOR 2:47,242421. 602

GIM. BREŽICE 95ROŽMAN ANŽE 2:47,372772. 600

SŠ J. JURČIČ 91SKUBIC KLEMEN 2:55,573003. 480

GRM NM - CBT 93KLOBUČAR JANEZ  2:56,043404. 473

ŠC NM - SZKŠ 95PREGRAT MATJAŽ 2:57,092505. 459

ŠC NM - SSŠ 91URŠIČ ANDREJ 2:57,502416. 453

ŠC NM - SEŠTG 92IVANOVIČ SIMON 2:57,742807. 450

ŠC NM - SGLŠ 93KASTELIC MATIC 2:58,002948. 447

SŠ J. JURČIČ 93ZUPANČIČ BLAŽ 2:58,852859. 435

GRM NM - CBT 93BREGAR TIMOTEJ  3:01,7825210. 398

ŠC NM - SZKŠ 93MARJANOVIĆ NEMANJA 3:01,8423111. 397

ŠC NM - SGLŠ 94KOVAČIČ ANDRAŽ 3:02,8126112. 385

ETŠ BREŽICE 93BUČAR DAVID 3:03,6323913. 375

ETŠ BREŽICE 94BAN DAVID 3:03,7624614. 373

ŠC NM - SEŠTG 94RECELJ MATIJA 3:03,9424015. 371

ŠC NM - SSŠ 95MOHAR MATEJ 3:04,2425816. 367

GIM. BREŽICE 93RADEJ KLEMEN 3:06,7829917. 337

ŠC NM - SSŠ 93MESERKO JAKOB 3:09,8726018. 302

GIM. NM 95GRGURAŠ MIHA 3:10,0423419. 300

ŠC NM - SZKŠ 93BRAJAR PRIMOŽ 3:13,1023320. 268

ETŠ BREŽICE 94KOŽAR TOMAŽ  3:19,3924921. 207

ŠC NM - SGLŠ 92ZORE ROBI 3:20,1829622. 200

SŠ J. JURČIČ 93LESJAK MARK 3:21,2423223. 190

GIM. NM 94CEGLAR SERGEJ 3:23,0224524. 175

GRM NM - CBT 94KOSTELEC GAŠPER  3:24,3324825. 164

GIM. NM 94POVŠE MARTIN 3:57,1623526. 6

GIM. BREŽICE 93BULOVIČ JAŠA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 94SAMIDE JAN 6:06,142331. 571

GRM NM - CBT 93ZUPET BORUT  6:20,802382. 472

ETŠ BREŽICE 94ZORČIČ MATIJA  6:28,193513. 426

ŠC NM - SSŠ 93GAZVODA MARTIN 6:30,354354. 413

SŠ J. JURČIČ 94MENCIN BOŠTJAN 6:31,683575. 405

GIM. NM 94BUČAR GREGOR 6:33,633566. 393

SŠ J. JURČIČ 94ZALETELJ ALJAŽ 6:33,732947. 393

GIM. BREŽICE 92STROJANŠEK TADEJ 6:44,742898. 331

GRM NM - CBT 93PETEH TOMAŽ 6:47,552429. 316

ŠC NM - SSŠ 93ŠRIBAR SEBASTJAN 6:50,8043810. 299

ŠC NM - SZKŠ 94ŠPELIČ ŽIGA 7:03,1643711. 239

GIM. NM 94VORKAPIĆ SAŠO 7:05,5043212. 229

ŠC NM - SSŠ 91PUST ANEJ 7:10,1944513. 208

SŠ J. JURČIČ 93MOHORČIČ BLAŽ 7:16,3836214. 183

ŠC NM - SZKŠ 93HOČEVAR MARKO 7:23,0443615. 157

ŠC NM - SEŠTG 92ZAVODNIK DAVID 7:26,5635416. 144

ŠC NM - SGLŠ 94DRAGMAN ROK 7:28,5244017. 137

ŠC NM - SGLŠ 94MOŽE PRIMOŽ 7:29,5743918. 134

GIM. BREŽICE 92TROHA LUCIJAN 7:31,0729319. 129

ETŠ BREŽICE 94KOVAČIČ ANDREJ 7:31,8235320. 126

ETŠ BREŽICE 93HABINC BLAŽ 7:53,0544121. 65

ŠC NM - SZKŠ 93DIZDAREVIĆ SEVAD 7:58,8444422. 52

GRM NM - CBT 93VRLINIČ JAN ODS287

ŠC NM - SGLŠ 92SMERKE BORUT NN

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČSŠ J. JURČIČ 46,131. 684

GIM. NMGIM. NM 47,092. 630

ŠC NM - SGLŠŠC NM - SGLŠ 48,453. 558

ŠC NM - SSŠŠC NM - SSŠ 2 48,564. 552
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTGŠC NM - SEŠTG 47,361. 616

ŠC NM - SSŠŠC NM - SSŠ 1 47,722. 596

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 1 47,833. 590

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 48,394. 561

ŠC NM - SZKŠŠC NM - SZKŠ 49,015. 529

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 2 49,386. 511

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 2 50,037. 479

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 51,468. 413

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČSŠ J. JURČIČ 46,131. 684

GIM. NMGIM. NM 47,092. 630

ŠC NM - SEŠTGŠC NM - SEŠTG 47,363. 616

ŠC NM - SSŠŠC NM - SSŠ 1 47,724. 596

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 1 47,835. 590

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 48,396. 561

ŠC NM - SGLŠŠC NM - SGLŠ 48,457. 558

ŠC NM - SSŠŠC NM - SSŠ 2 48,568. 552

ŠC NM - SZKŠŠC NM - SZKŠ 49,019. 529

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 2 49,3810. 511

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 2 50,0311. 479

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 51,4612. 413

29.9.2010, 12:26:07

Stran 7 od 20
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 95MORETTI AHAC 1,931. 798

ETŠ BREŽICE 94LEVIČAR PRIMOŽ 1,802. 675

GRM NM - CBT 92VRBANEC JERNEJ 1,753. 627

ŠC NM - SEŠTG 92MIHALIČ TADEJ 1,754. 627

GIM. BREŽICE 93LOKAR KLAUDIO 1,755. 627

ŠC NM - SZKŠ 92KASTREVEC IVO 1,756. 627

ŠC NM - SSŠ 92VOVK ANŽE 1,757. 627

ŠC NM - SEŠTG 92GAZVODA MIHA 1,708. 580

GRM NM - CBT 93PRUS JAN 1,708. 580

ETŠ BREŽICE 92GOVEDIČ BENJAMIN 1,7010. 580

GIM. BREŽICE 94BRATANIČ DAVID 1,7010. 580

ŠC NM - SGLŠ 93GAŠPERŠIČ DEJAN 1,6512. 534

GIM. NM 95POVŠE FRANC 1,6513. 534

ŠC NM - SZKŠ 92BRKIĆ ALEKSANDER 1,6513. 534

ŠC NM - SSŠ 93MERVAR DAVID 1,6515. 534

ŠC NM - SZKŠ 94BLAGOJEVIČ MILOŠ 1,6516. 534

GIM. NM 94KAPŠ JAN 1,6017. 487

SŠ J. JURČIČ 92ZAPOTNIK ANDRAŽ 1,5518. 441

GIM. BREŽICE 95VODOPIVEC KLEMEN 1,5518. 441

ŠC NM - SSŠ 93ERPE JURE 1,5520. 441

ETŠ BREŽICE 94ARINGER GREGA 1,5521. 441

ŠC NM - SGLŠ 95VIDETIČ JOŽE 1,5521. 441

GRM NM - CBT 94OŠTIR DOMEN 1,5023. 394

SŠ J. JURČIČ 95HERNEC MATJAŽ 1,4524. 348

ŠC NM - SGLŠ 94SLUGA ALEŠ 1,4025. 303

SŠ J. JURČIČ 94VOVK SIMON 1,3026. 212
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SGLŠ 94PENCA KLEMEN 6,221. 756

ŠC NM - SEŠTG 95HROVAT KLEMEN 6,202. 752

SŠ J. JURČIČ 93KAMIN BLAŽ 6,093. 729

ETŠ BREŽICE 92KOSTREVC TIMOTEJ 6,004. 711

ŠC NM - SZKŠ 95JUREČIČ MATEJ 5,925. 694

SŠ J. JURČIČ 94GABRIJEL MIHAEL 5,766. 662

GIM. NM 95JAKŠE JAKA 5,747. 658

SŠ J. JURČIČ 94MELE NEJC 5,618. 631

GIM. BREŽICE 95ŽULIČ MARKO 5,529. 613

ŠC NM - SZKŠ 92JANC ŽAN 5,4510. 599

GRM NM - CBT 92OPARA ROK 5,4111. 591

GIM. NM 93SLOBODNIK RUDI 5,3812. 585

ETŠ BREŽICE 94NOVAK TADEJ 5,3713. 583

ŠC NM - SSŠ 94GIMPEL JERNEJ 5,3414. 577

ŠC NM - SGLŠ 95TRŠINAR BORUT 5,2715. 563

ETŠ BREŽICE 93LOVRINOVIČ MITJA 5,2416. 557

ŠC NM - SSŠ 94LUŠTEK KLEMEN 5,0517. 519

ŠC NM - SSŠ 93MATJAŠIČ ANTON 4,9818. 505

ŠC NM - SEŠTG 94MLAKAR GAŠPER 4,9818. 505

GIM. BREŽICE 94VOGLAR LOVRO 4,9720. 503

ŠC NM - SZKŠ 95PAVLIČ ERVIN 4,8521. 479

GRM NM - CBT 95BOŽIČ MATEJ 4,7922. 467

ŠC NM - SEŠTG 94JELOVŠEK PRIMOŽ NN

GRM NM - CBT 95BOŽIČ MATEJ NN

GIM. BREŽICE 93RADEJ KLEMEN NN

ŠC NM - SGLŠ 95CAR BLAŽ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 93ŽULIČ JAKA 15,121. 827

ŠC NM - SSŠ 93ŠKOPORC BLAŽ 12,642. 679

ŠC NM - SEŠTG 93LAVRIČ ALJAŽ 12,553. 673

GIM. NM 94KASTREVC DAVID 12,164. 650

ŠC NM - SSŠ 93MIKLIČ ROK 12,025. 642

ŠC NM - SZKŠ 93JOSIĆ DENIS 11,816. 629

GRM NM - CBT 93BREGAR MIHA 11,287. 598

SŠ J. JURČIČ 93ADAMLJE UROŠ 11,238. 595

GIM. BREŽICE 94KRULC GAŠPER 11,109. 587

ETŠ BREŽICE 93BAZNIK JOŽE 10,9510. 578

ŠC NM - SEŠTG 94KRIVIC MATIC 10,9311. 577

GIM. BREŽICE 92PETAN JERNEJ 10,9212. 576

ETŠ BREŽICE 93VOGRINC PRIMOŽ 10,9013. 575

ŠC NM - SGLŠ 92BREGAR ROK 10,8514. 572

ŠC NM - SZKŠ 92DAVIDOVIĆ ZORAN 10,8115. 570

ŠC NM - SZKŠ 94ŠARLOHAR ROK 10,7616. 567

ŠC NM - SGLŠ 94DRNOVŠEK ANDREJ 10,7517. 566

ETŠ BREŽICE 93GUNDE JANEZ 10,7218. 564

SŠ J. JURČIČ 93SLAPNIČAR GAŠPER 10,7019. 563

SŠ J. JURČIČ 92ROVANŠEK BINE 10,5220. 553

ŠC NM - SSŠ 95CESAR BOŠTJAN 10,2821. 538

ŠC NM - SGLŠ 94PUST JURE 9,9922. 521

GRM NM - CBT 92ZNIDARIČ MATEJ 9,5523. 495

GRM NM - CBT 93ROBAR MIHA 9,4224. 487

GIM. BREŽICE 95JELER MATIC 8,4525. 430

ŠC NM - SEŠTG 94MAHNIČ FRANCI NN

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ETŠ BREŽICE 95VOGRINC TEJA NN

29.9.2010, 12:26:08

Stran 10 od 20
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM - CBT 95GRABNAR VERONIKA 14,661. 636

ŠC NM - SEŠTG 95OPARA ANJA 15,482. 534

ŠC NM - SEŠTG 94SPUDIČ EVA 15,513. 531

ŠC NM - SEŠTG 95ŠTUPAR NIVES 15,554. 526

GIM. BREŽICE 93STROJIN ŠPELA 15,795. 498

GRM NM - CBT 95MARN DARJA 16,156. 458

GRM NM - CBT 92GOJKOVIČ ZORICA  16,487. 422

SŠ J. JURČIČ 94LIKOVIČ ANA 16,908. 379

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SZKŠ 93MAVER ANJA 14,181. 699

SŠ J. JURČIČ 95IVNIK PATRICIJA 14,222. 694

EKONOMSKA NM 94ŠKRBE MATEJA 14,383. 672

SŠ J. JURČIČ 94ZAJC LOREDANA 14,444. 665

ŠC NM - SZKŠ 95ŠIMC JASMINA 14,805. 618

EKONOMSKA NM 93RAČIČ DORIS 14,836. 614

EKONOMSKA NM 95PIPAN URŠKA 15,167. 573

GIM. BREŽICE 93WEISS MAJA 15,258. 562

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SZKŠ 95LUZAR NINA 13,471. 799

GIM. NM 95REPŠE ANITA 13,762. 757

GIM. NM 94KRAMARIČ JANJA 13,843. 746

ETŠ BREŽICE 93VEGELJ SAMANTA 13,844. 746

GIM. NM 95PLANINC ALJA 14,395. 671

ETŠ BREŽICE 94PRAH MANCA 15,246. 563

ETŠ BREŽICE 95MASLIČ ERNA 16,417. 430

GIM. BREŽICE 95BEVC KATJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SZKŠ 95LUZAR NINA 13,471. 799

GIM. NM 95REPŠE ANITA 13,762. 757

GIM. NM 94KRAMARIČ JANJA 13,843. 746

ETŠ BREŽICE 93VEGELJ SAMANTA 13,844. 746

ŠC NM - SZKŠ 93MAVER ANJA 14,185. 699

SŠ J. JURČIČ 95IVNIK PATRICIJA 14,226. 694

EKONOMSKA NM 94ŠKRBE MATEJA 14,387. 672

GIM. NM 95PLANINC ALJA 14,398. 671

SŠ J. JURČIČ 94ZAJC LOREDANA 14,449. 665

GRM NM - CBT 95GRABNAR VERONIKA 14,6610. 636

ŠC NM - SZKŠ 95ŠIMC JASMINA 14,8011. 618

EKONOMSKA NM 93RAČIČ DORIS 14,8312. 614

EKONOMSKA NM 95PIPAN URŠKA 15,1613. 573

ETŠ BREŽICE 94PRAH MANCA 15,2414. 563

GIM. BREŽICE 93WEISS MAJA 15,2515. 562

ŠC NM - SEŠTG 95OPARA ANJA 15,4816. 534

ŠC NM - SEŠTG 94SPUDIČ EVA 15,5117. 531

ŠC NM - SEŠTG 95ŠTUPAR NIVES 15,5518. 526

GIM. BREŽICE 93STROJIN ŠPELA 15,7919. 498

GRM NM - CBT 95MARN DARJA 16,1520. 458

ETŠ BREŽICE 95MASLIČ ERNA 16,4121. 430

GRM NM - CBT 92GOJKOVIČ ZORICA  16,4822. 422

SŠ J. JURČIČ 94LIKOVIČ ANA 16,9023. 379

GIM. BREŽICE 95BEVC KATJA NN

ETŠ BREŽICE 95VOGRINC TEJA NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM - CBT 95JEGLIČ JANJA 1:13,721. 525

GRM NM - CBT 95OZIMEK BARBARA 1:14,532. 507

GRM NM - CBT 93PAPEŽ MARUŠA 1:17,623. 440

ŠC NM - SEŠTG 94PIRC ANJA 1:19,174. 408

ETŠ BREŽICE 94GERJEVIČ NIVES  1:27,615. 257

SŠ J. JURČIČ 94BUTKOVIČ LAURA 1:32,866. 180
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SZKŠ 95PONIKVAR TJAŠA 1:05,951. 716

ŠC NM - SEŠTG 92DOLES ŠPELA 1:10,422. 602

GIM. BREŽICE 92HASIČIČ ANJA 1:13,583. 528

ŠC NM - SZKŠ 95KLEMENČIČ MANCA 1:17,184. 449

ETŠ BREŽICE 92BARBARA GRUBIČ 1:18,045. 431

ETŠ BREŽICE 92ČEŠNOVAR NINA 1:24,536. 308

EKONOMSKA NM 95MAJERLE IDA  1:29,297. 231

GIM. BREŽICE 94REDENŠEK KRISTINA  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 93ŠKEDELJ BREDA 1:04,291. 761

EKONOMSKA NM 95ZORAN TAJDA 1:08,372. 653

GIM. BREŽICE 94VEBLE TJAŠA 1:10,673. 596

ŠC NM - SZKŠ 92MATOH NINA 1:11,594. 574

SŠ J. JURČIČ 95ZUPANČIČ KLARA 1:11,665. 573

EKONOMSKA NM 93MARN POLONA 1:15,986. 475

GIM. NM 95MRHAR ANJA 1:17,637. 440

SŠ J. JURČIČ 94JURČIČ KAJA 1:23,348. 329
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 29. september 2010

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 93ŠKEDELJ BREDA 1:04,291. 761

ŠC NM - SZKŠ 95PONIKVAR TJAŠA 1:05,952. 716

EKONOMSKA NM 95ZORAN TAJDA 1:08,373. 653

ŠC NM - SEŠTG 92DOLES ŠPELA 1:10,424. 602

GIM. BREŽICE 94VEBLE TJAŠA 1:10,675. 596

ŠC NM - SZKŠ 92MATOH NINA 1:11,596. 574

SŠ J. JURČIČ 95ZUPANČIČ KLARA 1:11,667. 573

GIM. BREŽICE 92HASIČIČ ANJA 1:13,588. 528

GRM NM - CBT 95JEGLIČ JANJA 1:13,729. 525

GRM NM - CBT 95OZIMEK BARBARA 1:14,5310. 507

EKONOMSKA NM 93MARN POLONA 1:15,9811. 475

ŠC NM - SZKŠ 95KLEMENČIČ MANCA 1:17,1812. 449

GRM NM - CBT 93PAPEŽ MARUŠA 1:17,6213. 440

GIM. NM 95MRHAR ANJA 1:17,6314. 440

ETŠ BREŽICE 92BARBARA GRUBIČ 1:18,0415. 431

ŠC NM - SEŠTG 94PIRC ANJA 1:19,1716. 408

SŠ J. JURČIČ 94JURČIČ KAJA 1:23,3417. 329

ETŠ BREŽICE 92ČEŠNOVAR NINA 1:24,5318. 308

ETŠ BREŽICE 94GERJEVIČ NIVES  1:27,6119. 257

EKONOMSKA NM 95MAJERLE IDA  1:29,2920. 231

SŠ J. JURČIČ 94BUTKOVIČ LAURA 1:32,8621. 180

GIM. BREŽICE 94REDENŠEK KRISTINA  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 95DERČAR ŠPELA 3:19,482751. 650

EKONOMSKA NM 93LJUBI KLARA 3:22,402772. 621

GIM. NM 95BRAČKO NIKA RIANNE 3:25,982843. 587

SŠ J. JURČIČ 92TRUNKELJ BARBARA 3:27,842324. 570

ŠC NM - SZKŠ 95ALEGRO SIMONA 3:36,362375. 493

GRM NM - CBT 95HRASTAR NIKA 3:39,322866. 467

GRM NM - CBT 92ŽEFRAN JULIA 3:39,843617. 463

SŠ J. JURČIČ 93ERJAVEC SABINA 3:46,932498. 405

GIM. BREŽICE 95SEVER LARA 3:50,392369. 379

EKONOMSKA NM 92SAGANOVIČ TANJA 3:53,6024610. 354

ŠC NM - SZKŠ 93VOVKO KLAVDIJA 3:53,7136011. 354

ŠC NM - SZKŠ 95ŠOBAR NINA 4:01,8724212. 296

ETŠ BREŽICE 95VOGRINC TEA 4:08,7324313. 252

ŠC NM - SEŠTG 94GREGORČIČ ANAMARIE 4:10,3136314. 242

ETŠ BREŽICE 93URŠIČ LUCIJA 4:12,8727415. 227

GIM. BREŽICE 95BABNIK ANA 4:14,5723916. 217

GIM. BREŽICE 95MARKOVIČ SAŠA 4:14,6023417. 217

EKONOMSKA NM 93KOCJAN BARBARA 4:19,1124518. 191

ŠC NM - SEŠTG 92KOSTEVC MOJCA 4:35,1424119. 114

GRM NM - CBT 95NAHTIGAL TJAŠA ODS358

SŠ J. JURČIČ 93STERLE MAŠA NN

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 59,091. 598

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 2 1:03,772. 463

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. NMGIM. NM 1 52,351. 823

SŠ J. JURČIČSŠ J. JURČIČ 54,082. 762

ŠC NM - SZKŠŠC NM - SZKŠ 55,303. 720

EKONOMSKA NMEKONOMSKA NM 55,914. 700

GIM. NMGIM. NM 2 56,065. 695

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 57,856. 637

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 58,287. 623

ŠC NM - SEŠTGŠC NM - SEŠTG 59,708. 580
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
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skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NMGIM. NM 1 52,351. 823

SŠ J. JURČIČSŠ J. JURČIČ 54,082. 762

ŠC NM - SZKŠŠC NM - SZKŠ 55,303. 720

EKONOMSKA NMEKONOMSKA NM 55,914. 700

GIM. NMGIM. NM 2 56,065. 695

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 57,856. 637

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 58,287. 623

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 59,098. 598

ŠC NM - SEŠTGŠC NM - SEŠTG 59,709. 580

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 2 1:03,7710. 463

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČ 94HOJČ ALENKA 1,551. 711

GRM NM - CBT 94ŽELJKO KATARINA 1,452. 607

GIM. NM 94BAUER AJDA 1,453. 607

GIM. NM 95ZUPANČIČ KLARA 1,404. 555

EKONOMSKA NM 93KREN LEA 1,405. 555

GIM. BREŽICE 92LAZANSKI NASTJA 1,356. 503

GIM. BREŽICE 95MAROEVIĆ DORA 1,357. 503

ŠC NM - SZKŠ 95GORJANEC KATJA 1,308. 452

ŠC NM - SZKŠ 95LJUBELJŠEK KATARINA 1,308. 452

GRM NM - CBT 96KARLIČ KATJA 1,3010. 452

ŠC NM - SZKŠ 95ŠORONDA LARISSA 1,2511. 400

SŠ J. JURČIČ 95ŠTIBERNIK MAJA 1,2512. 400

GIM. NM 95LUKŠIČ TJAŠA 1,2513. 400

GRM NM - CBT 92JENIČ TEJA 1,2513. 400

ŠC NM - SEŠTG 95CVELBAR MAJA 1,2015. 349

ETŠ BREŽICE 95LIMANI GENTIANA 1,2015. 349

ETŠ BREŽICE 94BAUMKIRHER NINA 1,2017. 349

EKONOMSKA NM 93PRIMC TINA 1,2017. 349

ŠC NM - SEŠTG 92BLATNIK MONIKA 1,2017. 349

ETŠ BREŽICE 94BRUMEN SAŠA 1,2020. 349

GIM. BREŽICE 94GERJEVIČ ANJA NN

ŠC NM - SEŠTG 93GOLOB JUNJA NN

SŠ J. JURČIČ 95HROVAT POLONA NN

EKONOMSKA NM 95DROBNIČ KRISTINA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
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dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČ 93FERLIN NIKA 5,161. 802

GIM. NM 93ŠKERLJ LANA 5,132. 796

GIM. NM 93SAMIDE KLARA 4,883. 743

ETŠ BREŽICE 94SIMONČIČ LAURA 4,604. 685

ŠC NM - SZKŠ 95NOVAK DAMJANA 4,395. 641

GIM. BREŽICE 94RAČIČ ANA 4,256. 612

EKONOMSKA NM 93ZAMIDA ANJA 4,227. 606

GIM. BREŽICE 93SPIRIČ SANJA 4,218. 604

ŠC NM - SZKŠ 94KASTELIC LIDIJA 4,169. 594

ŠC NM - SZKŠ 95BERISHA FATJONA 4,0810. 577

GIM. BREŽICE 95TOMŠE ANJA 4,0611. 573

SŠ J. JURČIČ 94KOŠAK URŠA 4,0512. 571

ŠC NM - SEŠTG 94JENIČ LIDIJA 4,0313. 567

ETŠ BREŽICE 94NIKOLIČ REA 4,0114. 563

GRM NM - CBT 95KOPRIVC LEA 3,9215. 544

SŠ J. JURČIČ 95HAUPTMAN NINA 3,8916. 538

GRM NM - CBT 92ANDREJČIČ TAMARA 3,8317. 526

ETŠ BREŽICE 95KOCJAN SANJA 3,7518. 509

EKONOMSKA NM 95ŠKUFCA ANJA 3,7419. 507

ŠC NM - SEŠTG 95ŠUŠTARŠIČ ŠPELA 3,3020. 418

GIM. NM 94PETRIČ KAJA NR

GRM NM - CBT 94ZAGORC MARUŠA NN

ŠC NM - SEŠTG 93MIRTIČ KLAVDIJA NN

EKONOMSKA NM 93FINK ANAMARIJA NN
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. NM 94JURŠIČ KATARINA 10,541. 574

GIM. BREŽICE 92CIGLER PETRA 10,392. 565

GIM. BREŽICE 93ŠOBA AMANDA 10,313. 560

ŠC NM - SZKŠ 93PETRIC ANJA 10,194. 552

ETŠ BREŽICE 92ŠPILER BARBARA 10,015. 541

ŠC NM - SZKŠ 92STRMOLE DARJA 9,886. 533

ETŠ BREŽICE 94KROŠL NUŠA 9,427. 505

GIM. NM 93KORENIČ KARMEN 9,358. 501

GIM. BREŽICE 93HOTKO ANAMARIJA 9,209. 491

SŠ J. JURČIČ 93MEDVED NIVES 9,1610. 489

EKONOMSKA NM 94SMREKAR AMADEJA 8,6911. 460

SŠ J. JURČIČ 93KOLEŠA PETRA 8,4312. 444

GRM NM - CBT 92ZORE MOJCA 8,4312. 444

ŠC NM - SZKŠ 94BANIČ KATJA 8,4214. 443

GIM. NM 95ČERNIČ TINA 8,2715. 434

ETŠ BREŽICE 93ZAGMAJSTER JANJA 8,0816. 422

ŠC NM - SEŠTG 93MALEŠIČ ANJA 8,0617. 421

GRM NM - CBT 93LAHNE TINA 8,0218. 419

GRM NM - CBT 93MATEJA ČEŠNEVAR 7,9419. 414

SŠ J. JURČIČ 93ILOVAR NIKA 7,7920. 404

ŠC NM - SEŠTG 92RAČIČ KATJA 7,6021. 393

EKONOMSKA NM 95VIDMAR URŠKA 7,5722. 391

ŠC NM - SEŠTG 93KLEMENČIČ ANJA 7,2023. 368

EKONOMSKA NM 94ČOBANOVIČ URŠKA NN
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (SŠ J. JURČIČ) 79011.

 (ŠC NM - SSŠ) 78222.

 (GIM. NM) 77473.

 (ŠC NM - SEŠTG) 77024.

 (GIM. BREŽICE) 75835.

 (ETŠ BREŽICE) 74456.

 (ŠC NM - SZKŠ) 72357.

 (GRM NM - CBT) 70708.

 (ŠC NM - SGLŠ) 65309.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

 (GIM. NM) 85401.

 (ŠC NM - SZKŠ) 75792.

 (SŠ J. JURČIČ) 74153.

 (EKONOMSKA NM) 69574.

 (GIM. BREŽICE) 67645.

 (GRM NM - CBT) 66466.

 (ETŠ BREŽICE) 61427.

 (ŠC NM - SEŠTG) 55088.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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